
1 
 

P r i j e d l o g 

 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

Na temelju članaka 8. i 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 

br. 150/11, 119/14 i 93/16), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 

_________donijela 

  

 

O D L U K U 

 

o iskazivanju namjere darovanja nekretnine, u naravi vojnog skladišta,  

Općini Plaški za potrebe društveno-socijalnog sadržaja 

 
 

I. 

 

Republika Hrvatska iskazuje namjeru da kao vlasnik daruje nekretninu izgrađenu na k.č.br. 

844/1, 845/1, 850/1, 851/1, 853/1 i 855/1, u k.o. Plaški, u naravi vojno skladište Muratovo Brdo, 

Općini Plaški za potrebe društveno-socijalnog sadržaja. 

 

 

II. 

 

Radi provedbe točke I. ove Odluke zadužuje se Ministarstvo obrane da u ime Republike 

Hrvatske s Općinom Plaški sklopi ugovor o darovanju nekretnine te se ovlašćuje potpredsjednik 

Vlade Republike Hrvatske i ministar obrane za potpisivanje ugovora u ime Republike Hrvatske. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 P R E D S J E D N I K 

 

  mr. sc. Andrej Plenković 

 

 

 

 

KLASA:  

URBROJ:  

 

Zagreb,  



2 
 

 

 

 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

 

Ovom Odlukom Republika Hrvatska iskazuje namjeru da kao vlasnik daruje nekretninu 

izgrađenu na k.č.br. 844/1, 845/1, 850/1, 851/1, 853/1 i 855/1, u k.o. Plaški, u naravi vojno 

skladište Muratovo Brdo, Općini Plaški za potrebe društveno-socijalnog sadržaja. 

 

Radi provedbe ove Odluke zadužuje se Ministarstvo obrane da u ime Republike Hrvatske s 

Općinom Plaški sklopi ugovor o darovanju nekretnine te se ovlašćuje potpredsjednik Vlade 

Republike Hrvatske i ministar obrane za potpisivanje ugovora u ime Republike Hrvatske. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


